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ReadSoft tecknar affär värd   
ca 4,2 miljoner kronor med 
serviceföretag i Storbritannien 

 

ReadSofts har fått förtroendet att installera en lösning för elektronisk fakturahantering vid ett 
serviceföretag i Storbritannien. Ordern omfattar hanteringen av omkring en halv miljon 
fakturor årligen, och är värd ca 4,2 miljoner kronor.  
 
Att manuellt hantera stora volymer fakturor är både tidskrävande och dyrt. Det här serviceföretaget, som 
levererar supporttjänster framförallt inom underhåll av infrastruktur, har tusentals leverantörer, en halv 
miljon fakturor och 30 personer som hanterar flödena av dessa.  
 
För att effektivisera processen började den här kunden leta efter en lösning för elektronisk 
fakturahantering. Efter en noggrann jämförelse mellan de ledande leverantörerna på marknaden beslutade 
man sig för ReadSoft. Lösningen från ReadSoft kommer att eliminera den manuella inläsningen och 
tolkningen av fakturorna och möjliggöra ett helt automatiskt arbetsflöde där inga pappersfakturor längre 
behöver distribueras runt i bolaget.  
 
- Vi är mycket nöjda med den här affären eftersom den både kommer att vara en viktig referens för oss 
men också för att ReadSoft visade sig ha den bästa lösningen vid en jämförelse med våra konkurrenter i 
Storbritannien, säger ReadSofts VD Jan Andersson. Vår lösning för elektronisk fakturahantering kommer 
att tillföra värden för den här kunden som öka effektivitet och minskade kostnader.  
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Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade "Solution Labs" nför processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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